peram mortale. Gra at sic deo co
 iungit et inclinacoe; fomito dimi
 nuat. q hns ea pt vitare peram
 mortale. Hec glosa. **Exe subtr**
hit hoibz eia deuotis gra. t
quo gra amissa sit recuperan
da. Cam. vi. Filius.

Desidero eam scire que sub
 trahat nonnq homibz
 eia deuotis gra. et quo sit
 gra p negligencia amissa recu
 peranda: uel cu deest gra q
 lit hoit sit agendu. **Dat. vi.**

p

Sare debes: q gra subtra
 hit hoit pte supbia et p
 suspicione. **Probat hoc richard**
de sco victore ita dicens.
Sepe supbit ho et nescit. se
pe pluit et iteri no itelligit:
pro utraq; ignoracia solet sub
trahi dina gra. Na du psup
tuose agit et nescit subtrahit
gra ne efficiat qd cupit: du
supbit et nescit pmetit sepe
i id cadere qd erubescat et o
dit. Hec richard. Et notandu

Q

q opa ututu tuc i nobis couales
 aut du gra; cooperatruce hnt:
 tuc vo defiaut et moriut: cu eis
 gra cooperatru subtrahit.
Subtrahit aut du pba mes
de bois spualibz supbit: et sua
sibi merita afferent ascribit.
De hoc richard de sco vic. sr
illud danielis. donec cognoscat
puetes q dnet excelsa i rano
hoim: sic dicit. Affectu i nobis
sane sedm deu uiuut. du i bono
fortes sut et ad ututu opa co
ualescit: du gra; cooperatru
hnt et i studys spualibz se ex
ercee ualet. Tuc pauldubio

moruut: cu eis gra cooperatru
 subtrahit. **Subtrahit aut cu**
de suis bois. dimis uo donis
mes ipba supbit: et sua sibi me
rita ascribit. Subtracta gra
affectu homi defiaut et ad omie
bonu languescit: et sic de vi
uetibz mortui fut. Qd ei aliud
e ututu defectu. q qd illau
iterito. Qui igit ifirmitate
sua gram q; diuina tuc pmo
attendit. cu ia i bois defiaut:
isti p morte et quasi p morte.
dine dnacois et moderacois
magisteru ul bnficiu discit
et agnoscat. Quid igit e sup
ne maiesatis dominiu et pn
cipatu i regno hoim uiuetes
agnosce. nisi unuq; eo eia
ipe du ad huc i bonis opibz
uiuit ifirmitate sua attendere.
et nichil sibi et nichil suis mei
tis ascribe. et me qibz ututu
exercacia huilitatis custodia no
desere. f ueat et absq; simu
laco q; mali sibi ipi q; boi
dine gre ascribe. Et solet qde
pietas supma vros eia ututu
in quibusdam huiliare et gra;
subtrahere: donec discant it
qibz mox ifignia nil altu sape.
nichil de pna utute psumere.
Felices qui alieno casu pociq;
ppio. huane fragilitatis ifirma
addiscit. S; et cu eis quide bn
agit: qui ex pna ruina ad hui
litatis custodia euigilat: cu ta
de aliqui p ifirmitatis sue lap
su fortiores resurgat. Qui go
mox ruina timet: p oibz cont
supbia vigilare debet. Hec ri
chard. Et istis vrbis collige